*) Folgt die gewöhnliche Einlagerformel.

(Orig, Perg. 7 h. Sig. im Archive des Klosters Raigern.)

278.

K. Wenzel IV. ertheilt dem Mar kg. Jodok, dem Heinrich von Rosenberg, Heinrich von 
Neuhaus, Brenek von Skala und ihrem Anhänge sicheres Geleite. Dl. Prag 24. August 1395.

W enceslaus dei gracia Romanorum rex semper Augustus et Boemie rex. No tu m- 

facimus tenore presencium universis, quod animo delibera to sano fidelium nostrorum accedente 
consilio et de certa nostra sciencia illustri Jodoco, marchioni Moravie, principi patruo nostro 
carissimo, nobilibus quoque Heinrico de Rosemberg, Henrico de Novadomo, Przienkoni de 
Skala et ómnibus aliis regni Boemie baronibus adherentibus fautoribus et servitoribus 
eorundem, quos secum adducendos decreverint, salvum et securum conductum nostrum pro 
nobis fautoribus et adherentibus nostris et ómnibus aliis, qui causa nostri faciunt et dimittunt, 
dedimus et donavimus, damns virtu te presencium dolo et fraude quibnslibet proculmotis et 
donamus; ita videlicet, ut ipsi omnes et eorum quilibet cum fautoribus adherentibus et 
servitoribus suis a data presencium ad quatuordecim dies continue se sequen tes ad nos 
venire, apud nos morari et a nobis vice versa ad domicilia propria remeare valeant atque 
possint, rebus salvis pariter et personis, nullum dolum sen fraudem in eo sub verbo regio 
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pretendentes. Propter quod universis et singulis officialibus servitoribus et fidelibus nostris 
ten ore presencium sub regii favoris obtentu districcius inhibemus, ne prelates Jodocum, 
Henricum, Henricum, Pzrenkonem ac omnes alios regni Boemie barones adherentes fautores 
et servileres eorundem, quos secum adducendos pro hac vice decreverint, in rebus ant 
corporibus eorum inquietare perturbare aut molestare presumant quomodolibet, dicli nostri 
conductos durante termino supradicto, prout gravera indignacionem nostrum voluerint evitare. 
Presencium sub regie nostre majestatis sigillo testimonio literarum. Datum Präge anno 
domini millesimo trecentesimo nonagésimo quinto, in die sancti Bartholomei, regnorum 
nostrorum anno Boemiae trecesimo tercio. Bomani vero vicésimo.

Ad mandatum regium. Wlachnico de Weytemule.

(Orig. im Wittingauer Archive; die Abschrift mitgetheilt vom königl. böhm. Museum.)

279.

Der Stadtrath von Znaim trifft in dem Streite zwischen dem Ober- und Niedermüller 
nach dem Rathe kundiger Leute einen Ausspruch, der ron beiden Müllern gehalten werden 

muss. Dt. 1. September 1395.